ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2013     №   926-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в
Закон Свердловской области
«О поддержке граждан,
пострадавших от деятельности
юридических лиц по привлечению
денежных средств граждан,
связанному с возникновением
у граждан права собственности
на жилые помещения в
многоквартирных домах»
(проект № ПЗ-1130)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «О поддержке граждан, пострадавших от деятель-

ности юридических лиц по привлечению денежных средств граждан, связан-

ному с возникновением у граждан права собственности на жилые помещения

в многоквартирных домах» (проект № ПЗ-1130).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в

Закон Свердловской области «О поддержке граждан, пострадавших от дея-

тельности юридических лиц по привлечению денежных средств граждан,

связанному с возникновением у граждан права собственности на жилые по-

мещения в многоквартирных домах» Губернатору Свердловской области для

подписания и обнародования.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

6.3п-мис